CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

 _______________________________________________________

INDICAÇÃO Nº. 096/2017

Fundamentado no Regimento Interno dessa Egrégia Corte

Legislativa, submeto à apreciação dos senhores Vereadores a presente

Indicação:

O senhor vereador João Ramalho/DEM, abaixo assinado, noticia

ao Plenário e encaminha Indicação ao excelentíssimo senhor Presidente,

Alexandre Almeida Dias, sugerindo o que segue:

1. “Apresentação do cronograma das Sessões Itinerantes para o 3º e 4º

bimestres, conforme determina a Resolução 059/2001, de 19 de maio de

2001.”

2. “Reativação em caráter de urgência do banheiro feminino deste Poder

Legislativo.”

3. “Providências emergências quanto à ordem de oradores inscritos para o

Grande Expediente, para que seja colocado o horário da inscrição e fiel

cumprimento da ordem dos oradores inscritos previamente.”

Justificativas:

Em Plenário.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2017.

João Ramalho Barreto Conceição

Vereador/DEM